TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yaris 41 Bayanlar, 100m Kelebek Acik
27.12.2024 - 9:00 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 58.09 Aleyna OZKAN iISTANBUL 2.08.2023
TURKIYE REKORLARI 25m 18 59.11 ALEYNA OZKAN Glasgow (GBR) 7.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 17 59.11 ALEYNA OZKAN GLASGOW (GBR) 7.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 16 59.45 Zehra Duru BILGIN iISTANBUL 27.12.2018
TURKIYE REKORLARI 25m 15 59.60 ZEHRA DURU BILGIN ISTANBUL 8.07.2017
TURKIYE REKORLARI 25m 14 59.88 ZEHRADURU BILGIN ISTANBUL 23.12.2016
TURKIYE REKORLARI 25m 13 1:00.72 ZEHRA DURU BILGIN ISTANBUL 19.12.2015

KATILIM BARAJI 13: 1:10.63; 14: 1:08.94; 15:1:07.93; 16 - 18: 1:05.97; 19 +: 1:04.41

Yas
Serilof 8
3 Ece KOSAOGLU 13 Ankara Universitesi Spor Kuliibii 1:12.43
4 Berra ASLAN 13  Kocaeli Ylizme Spor Kuliibu 1:11.98
5 Ece IRAVUL 13  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulub 1:12.03
Seri2 of 8
0 Ipek DILEK 13 Tswim Spor Kuliibi 1:11.97
1 Deniz KARAYAKAYLAR 13 Fenerbahce Spor Kuliibi 1:11.69
2 Deniz CALISKANER 13  Ibb Spor Kullbu 1:11.53
3 Zeynep Duru GURBUZ 13  Erciyes Alfa Genglik Ve Spor Kuliibi 1:10.81
4 Paniz Fahmi BEHROOZ 14  Ferdi 1:10.43
5 Defne OZGUR 14  Enka Spor Kultibt 1:10.59
6 1lgin BOZAT 13  Ibb Spor Kullbi 1:11.04
7 Elvin EFE 13  Galatasaray Spor Kuliibi 1:11.58
8 Ecrin YAVUZ 13 Odtu Spor Kulubi 1:11.81
Seri30f 8
0 Beren BICER 14 Yildizlar Yizme Kuliibii Kocaeli Dernegi 1:10.19
1 Zeynep KARAKAYA 13 Kayseri Rota Spor Kulibi 1:09.75
2 Inci EREN 13 Nevsehir Genglik Hizmetleri Ve Spor IL Mudarliga Gengli1:09.53iliibi Derne
3 Ceren Lina AYDIN 13 Fenerbahce Spor Kuliibi 1:09.22
4 Inan¢ GUVERCIN 15 Bandirma Yildizlar Spor Kultibi 1:08.80
5 Nil SAGMAL 13 Anabilim Spor Kullibu 1:09.05
6 Zeynep ATES 13  Korfez Gengler Birligi Spor Kuliibi 1:09.36
7 Peren Nil KABATAS 13 Fmvisik Spor Kulubi 1:09.71
8 Ceren YAVUZ 14  Bursa Kolejliler Spor Kuliib 1:10.17
9 IDIL AVAZ 13 Mev Toros Spor Kultibi 1:10.27
Seri4of 8
0 Ayse Nazli SONMEZ 13 Uludag Oksijen Spor Kultibu 1:08.64
1 Okyanus SENCOLAKLAR 14  Fenerbahce Spor Kuliibi 1:08.47
2 Omiir SAHIN 15 Ibb Spor Kullibu 1:08.05
3 Asya OZTURK 15  Galatasaray Spor Kuliibii 1:07.70
4 Ayse KENT 13  Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibti 1:07.69
5 IDIL GULCAN 13 Fenerbahce Spor Kuliibi 1:07.70
6 Ceylin TEMIZEL 15  Aykon Spor Kulubi 1:07.73
7 Reyhan OZKOC 14  Karsiyaka Belediyesi Spor KulubU 1:08.34
8 Ekin OZTURAN 14  Fenerbahce Spor Kuliibi 1:08.55
9 Azize Belinay SUREN 14 Yildizlar Yiizme Kuliibu Kocaeli Dernegi 1:08.72
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yaris 41, Bayanlar, 100m Kelebek, Prelim

Seri50f 8

Alara Zeynep TUYSUZOGLU
Beril Kardelen SUZMECELIK
Ipek Ece TIRAS

Hayal TOPTAS

Duru OZSOY

Deren GULER

Selen YURUR

Alara Nur DEVAOGLU

Iclal SARIER

Ela Defne SAHIN
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Seri 6 of 8

Defne SOZVER

Ela Su ERENSOY
Dila GENCAY

Mavi Nehir ISMAN
Nehir ONER

Lara KISAKOL
Asya AKCAY

Berra Nur OZCELIK
Eda HACIOGLU
Cemre INCE

o
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Seri 7 of 8

Beyza ISIK

Duru VATANSEVER
IDIL AKSAKDEMIR
Mehlika Kuzeh YALCIN
Defne TANIG

Nida Eliz USTUNDAG
Duru DUZEN

Yade SEZEN

Melisa DOGRUOL
Irem Ecrin PAMUKCU

o
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Seri 8 of 8

Ecrin Nur GORKAN
Mina Ada KORKMAZ
Seher KAYA

Nilsu DEMIRAN
Aleyna OZKAN
Zehra Duru BILGIN
Elif SAKA

Miray AYDIN

Eylil Nisa AYCETIN
Beliz KAYA
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14
13
16
14
15
13
13
14
13

16
17
16
19
16
19
14
14
13
13

15
15
16
19
17
28
14
16
16
16

16
17
14
18
22
22
15
15
15
15

Aykon Spor Kulubi

GOztepe Spor Kuliibi

Anabilim Spor Kultibu

Sivas Yuzme Ve Sualti Sporlari Kulib
Kinaliada Su Sporlari Kulubu

Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Manisa Buyuksehir Belediye Spor
Denizli Blyuksehir Belediye Spor KulubU
lleri Nesil Spor Kultibi

Aykon Spor Kulubi

Goztepe Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Istek Spor Kulub
Galatasaray Spor Kulibi
Enka Spor Kultibi

Enka Spor Kultibi
Goztepe Spor Kultbi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Uludag Oksijen Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Istek Spor Kulubd

Enka Spor Kultibi

Galatasaray Spor Kulibi

Enka Spor Kultibi

Denizyildizlar Spor Kuluibii Dernegi

Denizli Bliyliksehir Belediye Spor Kuliibi
Kadikdy Su Sporlari Spor Kuliibt Dernegi
Galatasaray Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulib
Fenerbahce Spor Kuliibi

1:07.64
1:07.27
1:06.78
1:06.32
1:06.21
1:06.30
1:06.51
1:07.01
1:07.46
1:07.65

1:05.54
1:04.93
1:03.01
1:02.14
1:00.06
1:01.85
1:02.94
1:04.51
1:05.31
1:06.04

1:05.46
1:04.77
1:02.99
1:02.04

59.92
1:01.05
1:02.78
1:03.58
1:05.18
1:05.97

1:05.32
1:04.52
1:02.97
1:02.04

58.50
1:00.47
1:02.43
1:03.14
1:05.05
1:05.72
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